
入札予定（沿岸広域振興局／宮古地区）

No. 工　事　名
工事場所
市 町 村

工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入札予定日 工　事　概　要

1 大沢漁港浜の活力再生交付金（便所）新築工事 下閉伊郡山田町 大沢地内 建築一式 Ｂ級 総合評価（簡易２型） 令和7年7月9日
便所新築　１棟（木造平屋建て）　延べ面積　27.70m2、
電気設備工事　１式、機械設備工事　１式、外構舗装等工事　１式、
施設排水管等埋設に係る臨港道路舗装撤去・復旧工事　１式

2 田老漁港漁村再生交付金（臨港道路改良）工事 宮古市 田老地内 土木 Ｃ級 条件付一般競争入札 令和7年7月9日 臨港道路（改良）　92.7m

3 浅内の沢筋上野地区砂防堰堤改築工事 下閉伊郡岩泉町 浅内字上野地内 土木 Ａ級 総合評価（簡易２型） 令和7年7月16日
砂防堰堤改築　１基、既設堰堤取壊し　107m3、鋼製堰堤工　7.9t、
コンクリート舗装工　1,220m2、仮設工　１式

4 音部漁港漁村再生交付金（臨港道路ほか）工事 宮古市 音部地内 土木 Ａ級 総合評価（簡易２型） 令和7年7月16日 臨港道路　223.19m

公　　告　　予　　定　　日 令和7年6月19日


